
                       

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Poz. 1143 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji kształcenia dzieci 

obywateli polskich czasowo przebywających za granicą 

Na podstawie art. 47 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 grudnia 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U. poz. 2639) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 2; 

2) w § 2 skreśla się wyrazy „wchodzi w życie z dniem określonym w komunikacie wydanym na podstawie art. 74 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o aplikacji mObywatel (Dz. U. poz. 1234), z wyjątkiem § 1 pkt 1, który”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2025 r. 

Minister Edukacji: wz. K. Lubnauer 

 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 


